REFERENCIA CATASTRAL.- 50233A001100570000KF y 

50233A001200570000KE. -------------------------------  

INSCRIPCION.- Inscrita en el Registro de la 

Propiedad de Ejea de los Caballeros, al tomo 1213, 

libro 81, folio 130, finca 8683. --------------------  

VALOR: TRECE MIL EUROS (13.000,00 €). ---------  

TÍTULO: Escritura de compraventa, autorizada 

por el Notario que fue de Tauste, Don Urbano 

Álvarez Merino, el día 25 de noviembre de 1989, 

número 596 de protocolo. --------------------------  

CARGAS Y GRAVÁMENES.- Libre de cualquier clase

[...]

REFERENCIA CATASTRAL.- 50233A001000560000KH y 

50233A001000630000KY. -------------------------------  

INSCRIPCION.- Inscrita en el Registro de la 

Propiedad de Ejea de los Caballeros, al tomo 1479, 

libro 101, folio 182, finca 11.248. -----------------  

VALOR: CUARENTA Y NUEVE MIL EUROS (49.000,00 

€). -----------------------------------------------   

TÍTULO: Escritura de agrupación, autorizada por 

la Notario que fue de Sádaba, Doña Marta Molins 

García-Atance, el día 12 de noviembre de 1990, 

número 65 de protocolo. ---------------------------

[...]

SEGUNDO.- COMPRAVENTA.- -------------------------  

DON JOSE ANTONIO RIVED CALVO, VENDE Y TRANSMITE 

a “HORMIGONES ARGA S.A”, que por medio de su 

representante COMPRA Y ADQUIERE las fincas 

descritas en el expositivo II.- de esta escritura, 

por el precio de SETENTA Y UN MIL EUROS (71.000,00 

€).-------------------------------------------------  

-----------------------------------------------  

DOÑA SUSANA SUPERVÍA MARTÍNEZ,  por medio de su 

representante, renuncia al derecho expectante de 

viudedad que pudiera corresponderle sobre las fincas 

vendidas por su cónyuge. ----------------------------  

-----------------------------------------------  

TERCERO.- PRECIO Y FORMA DE PAGO.- ------------  

El precio global de esta venta es el de SETENTA 

Y CINCO MIL EUROS (75.000,00 €), satisfecho en el 

día de hoy, mediante transferencia bancaria con 

cargo a la cuenta ES54 2100 9141 1922 0007 7998 y 

abono a la cuenta ES84 3191 0205 2549 9058 3819. 

Justificante de dicha transferencia he tenido a la 

vista.

[...]

CATASTRO.- Parcela 57 del polígono 1, hoy parcelas 10057 y 20057 del polígono 1.
	REFERENCIA CATASTRAL.- 50233A001100570000KF y 50233A001200570000KE.
	INSCRIPCION.- Inscrita en el Registro de la Propiedad de Ejea de los Caballeros, al tomo 1213, libro 81, folio 130, finca 8683.
	VALOR: TRECE MIL EUROS (13.000,00 €).
	TÍTULO: Escritura de compraventa, autorizada por el Notario que fue de Tauste, Don Urbano Álvarez Merino, el día 25 de noviembre de 1989, número 596 de protocolo.
	CARGAS Y GRAVÁMENES.- Libre de cualquier clase de carga o gravamen, según manifiesta la parte transmitente, haciendo yo, la Notario, las oportunas advertencias.

[...]

CATASTRO.- Parcelas 56 y 63 del polígono 1.
	REFERENCIA CATASTRAL.- 50233A001000560000KH y 50233A001000630000KY.
	INSCRIPCION.- Inscrita en el Registro de la Propiedad de Ejea de los Caballeros, al tomo 1479, libro 101, folio 182, finca 11.248.
	VALOR: CUARENTA Y NUEVE MIL EUROS (49.000,00 €).
	TÍTULO: Escritura de agrupación, autorizada por la Notario que fue de Sádaba, Doña Marta Molins García-Atance, el día 12 de noviembre de 1990, número 65 de protocolo.
	CARGAS Y GRAVÁMENES.- Gravada con una hipoteca  a favor de la entidad